
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/514/2024 
RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Czudec na rok 2024 

Działając na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103) Rada Gminy Czudec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości 92 189 557,20 zł w tym 

a) dochody bieżące w kwocie 64 066 435,20 zł 

b) dochody majątkowe  w kwocie 28 123 122,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 
3 123 270,00 zł. Dochody budżetu przedstawia tabela Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy na rok 2024 w wysokości 93 810 485,20 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 63 052 059,93 zł w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 50 201 213,93 zł z tego:  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 360 050,00 zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 841 163,93 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 4 100 802,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 932 255,00 zł 

4) obsługa długu 675 000,00 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 101 458,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 30 758 425,27 zł jako: inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 30 758 425,27 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 4 106 599,22 zł. Wydatki budżetu przedstawia tabela nr 2. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetowy na 2024 rok w kwocie 1 620 928,00 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jst  wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek za 2023 r. w kwocie 557 979,21 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 821



2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 195 841,71 zł,  w tym: 

a) środki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  za 2023 rok w kwocie 59 418,02 zł 

b) z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach za 2023 rok w kwocie 100 384,96 zł 

c) w ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i narkomanii za 2023 rok w kwocie 
36 038,73 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 17 107,08 zł, 

4. pożyczki z WFOŚiGW na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Przedmieściu 
Czudeckim – etap I” w kwocie 850 000,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody budżetu na łączna kwotę 3 220 000,00 zł w tym z tytułu: 

1. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jst  wynikających  
z rozliczeń kredytów i pożyczek za 2023 r. w kwocie 2 157 051,21 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi   zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 195 841,71 zł w tym: 

a) na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego 
państwa  za 2023 rok w kwocie 59 418,02 zł 

b) z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach za 2023 rok w kwocie 100 384,96 zł 

c) w ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i narkomanii za 2023 rok w kwocie 
36 038,73 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 17 107,08 zł 

4. pożyczki z WFOŚiGW przeznaczonej na zadanie „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni  ścieków 
w Przedmieściu Czudeckim – etap I” w kwocie 850 000,00 zł, jak w tabeli nr 3. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
długoterminowych  oraz wykupu obligacji w wysokości 1 599 072,00 zł które zostaną pokryte środkami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jst 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek za 2023 r. w kwocie 1 599 072,00 zł, jak w tabeli nr 3. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  4 000 000,00 zł; 

b) na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 850 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych Gminie ustawami w wysokości 7 502 652,00 zł oraz wydatki związane z realizacją tych zadań 
w wysokości 7 502 652,00 zł jak w tabeli nr 4. 

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2024 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. a) zgodnie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi; dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 111 tej ustawy będą wykorzystywane na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 821



b) stosownie do art. 92 ust. 11 i ust. 21 w związku z   art. 93 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, w części stanowiącej dochód gminy przeznacza się 
finansowanie wydatków mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu - na zadania wynikające z realizacji gminnego programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi. Dochody i wydatki przedstawiono w tabeli nr 5; 

2. zgodnie z art. 403, ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska; wpływy z tytułu 
opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiących dochody budżetu gminy, będą wykorzystywane 
na finansowanie zadań gminy w dziedzinie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 tej ustawy. Dochody i wydatki przedstawiono 
w tabeli nr 6; 

3. zgodnie z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach: 
wpływy z tytułu pobranych opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiących dochód gminy, 
będą wykorzystywane na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
Dochody i wydatki przedstawiono w tabeli nr 7; 

§ 9. Ustala się wydatki w 2024 r. na realizację zadań stanowiących fundusz sołecki stosownie do 
art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim, (Dz. U. z 2014r, poz.301) oraz uchwałą 
Rady Gminy Czudec Nr IV/18/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki - w kwocie 444 212,99 zł. Wydatki realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego określa tabela nr 8. 

§ 10. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 3 000 000,00 zł i kosztów 
w wysokości 3 000 000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Z budżetu Gminy w roku 2024 planuje się udzielić dotacje w ogólnej kwocie 4 623 985,67 zł w tym: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych  3 523 802,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 100 183,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego na zadania pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowej, 
sieci kanalizacji sanitarnej i budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowa Wieś” w kwocie 
4 106 599,22 zł, oraz projekt Akredytacja III  w kwocie 41 331,00 zł. 

§ 13. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 100 000,00 zł oraz rezerwę celową na zarządzanie 
kryzysowe w wysokości 150 000,00 zł 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa realizowanych przez jst w wysokości  97 400,00 zł 

§ 15. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2024 roku z tytułu poręczeń w wysokości 
101 458,00 zł, w tym: 

1. Poręczenie pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Rzeszowie przez Związek Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa” w wysokości 70 337,00 zł; 

2. Poręczenie kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” w wysokości 31 121,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy na rok 2024, polegających na dokonywaniu przeniesień 

w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu z uwzględnieniem zmian 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zmian kwot planowanych wydatków 
majątkowych. 

2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 821



b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu w kwocie do 4 000 000,00 zł. 

4. Lokowania środków na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do obsługi budżetu gminy. 

§ 17. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Czudec do dokonania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Czudec na 2024 rok, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem komisji Budżetowo-
Finansowej. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Szela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 821



TABELA NR 1 

DOCHODY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 203 688,20  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 180 881,72  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

27 963,52 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 152 918,20 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 020 306,48  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 095 306,48 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

10 925 000,00 

 

 01095  Pozostała działalność 2 500,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
150 000,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 150 000,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

150 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 292 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 225 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

110 000,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
3 100 000,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00  

710   Działalność usługowa 29 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 821



 71035  Cmentarze 29 000,00  

  0830 Wpływy z usług 26 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

750   Administracja publiczna 91 982,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 982,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

91 982,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 446,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
2 446,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 446,00 

 

752   Obrona narodowa 1 550,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

16 383 831,00 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
25 000,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 230 000,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 050 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 74 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 66 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 440 000,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 830 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 950 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 48 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 821



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
2 000,00 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
286 000,00 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 48 000,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
180 000,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00  

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
11 402 831,00 

 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 925 102,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 477 729,00  

758   Różne rozliczenia 33 699 494,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
21 777 640,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 777 640,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 521 854,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 521 854,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 400 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 749 738,00  

 80101  Szkoły podstawowe 56 000,00  

  0830 Wpływy z usług 56 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 000,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 000,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
58 000,00 

 

 80104  Przedszkola  1 131 738,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 118 000,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
445 000,00 

 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

536 738,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

25 000,00 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 490 000,00  

  0830 Wpływy z usług 490 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 915 198,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 019 432,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
1 019 432,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 821



zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

26 100,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

26 100,00 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
431 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

431 000,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 287 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

285 000,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 174,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 230,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

100 930,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 030,00  

  0830 Wpływy z usług 12 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 030,00 

 

 85295  Pozostała działalność 14 462,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

50,00 

 

855   Rodzina 7 646 690,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
6 442 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 821



rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
40 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 291 400,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

25 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 40,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

370,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 800,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66 800,00 

 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 134 128,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00  

  0830 Wpływy z usług 64 000,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

220 434,20 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

579 693,80 

 

 85595  Pozostała działalność 452,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

452,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 520 820,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

200 000,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 888 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 888 000,00 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 700,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
28 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 821



jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 389 120,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

389 120,00 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 043 120,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 043 120,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 043 120,00 

 

926   Kultura fizyczna 6 460 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 6 460 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 460 000,00 

 

Razem: 92 189 557,20  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 821



TABELA NR 2 

WYDATKI 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 234 154,90  

 01030  Izby rolnicze 19 600,00  

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
19 600,00 

 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 430 660,36  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 243,06  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 963,52  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 535,58  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 152 918,20 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 756 394,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795 294,42  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 095 306,48  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 793,64  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

10 925 000,00 

 

 01095  Pozostała działalność 2 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
134 646,79 

 

 40002  Dostarczanie wody 134 646,79  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
134 646,79 

 

600   Transport i łączność 3 648 740,00  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 203 904,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

203 904,00 

 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 800 000,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

800 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 540 836,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 876 888,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 633 948,00  

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00  

 60095  Pozostała działalność 104 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 821



  4260 Zakup energii 8 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 736 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 672 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

  4260 Zakup energii 102 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 90 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64 500,00  

  4260 Zakup energii 64 500,00  

710   Działalność usługowa 301 794,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 67 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00  

 71035  Cmentarze 234 794,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

  4260 Zakup energii 1 250,00  

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 172 944,00  

750   Administracja publiczna 6 566 194,03  

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 982,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 940,20  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 156,77  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 885,03  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 800,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  248 160,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 640,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 753 439,03  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 130 505,99  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 703,93  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 769,69  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 559,67  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 660,72  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

  4260 Zakup energii 75 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 821



  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 303 529,03  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 310,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 

 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
20 000,00 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 098 403,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 206,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 417,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 560,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 448,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

  4260 Zakup energii 23 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 272,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
5 000,00 

 

 75095  Pozostała działalność 259 570,00  

  4430 Różne opłaty i składki 259 570,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 446,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 446,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 046,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,87  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,13  

752   Obrona narodowa 1 550,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 821



 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 796 480,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 791 480,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

50 000,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 284,84  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 989,52  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 506,83  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 218,81  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00  

  4260 Zakup energii 42 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 980,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 500,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 727,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 727,00 

 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 662,00  

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 065,00 

 

757   Obsługa długu publicznego 776 458,00  

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

675 000,00 

 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 
15 000,00 

 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

660 000,00 

 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
101 458,00 

 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 101 458,00  

758   Różne rozliczenia 250 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00  

  4810 Rezerwy 250 000,00  

801   Oświata i wychowanie 31 595 814,02  

 80101  Szkoły podstawowe 18 244 780,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 821



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 784 778,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 957 483,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 989,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 502 314,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 349 127,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 500,00  

  4260 Zakup energii 830 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 300,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 563 252,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
44 400,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
11 500,00 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 500,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 631 933,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 758 704,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 061 679,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 489,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 853,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 925,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 324,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 439,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 498,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 990,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 161,00  

 80104  Przedszkola  6 317 540,00  

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 451,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 677 145,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 112,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808 583,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 815,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 100,00  

  4220 Zakup środków żywności 230 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 821



  4260 Zakup energii 90 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 17 142,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 120,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 000,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 463 549,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 181 423,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00  

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727 568,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  80 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 810,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 114,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 512,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 094,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 345 795,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 129 398,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 64 300,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
65 098,00 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 194 863,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 272,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 158,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 773,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 431,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 700 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 629,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 821



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

301 574,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 928,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 722,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 920,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 666,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 395,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 320,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 565,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 058,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

2 310 346,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 792,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 595,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 452,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 011,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 812,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 414,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 900,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 448 129,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 241,00  

 80195  Pozostała działalność 293 066,02  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
59 418,02 

 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 25 331,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 317,00  

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
16 000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 270 754,73  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256 038,73  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 938,73  

  4300 Zakup usług pozostałych 116 300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  

 85158  Izby wytrzeźwień 4 716,00  

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 4 716,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 821



realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

852   Pomoc społeczna 4 864 328,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 019 432,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 782,00  

  4220 Zakup środków żywności 35 000,00  

  4260 Zakup energii 25 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 450,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 200,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 100,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

26 100,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 100,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
521 000,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 521 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 287 000,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 285 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 658 344,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 821



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 230,00  

  4260 Zakup energii 50 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 100,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 000,00 

 

  4580 Pozostałe odsetki 14,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
6 000,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 030,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

90 000,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 326,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 704,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 39 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

 85295  Pozostała działalność 1 178 422,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

15 000,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
50,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 528,26  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 261,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,38  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 038,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 36 360,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
1 020 000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 821



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

855   Rodzina 8 687 206,20  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00  

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

500,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 549 800,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

41 000,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 5 458 155,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 612,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 964,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 325,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00  

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

55 000,00 

 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 370,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00  

 85504  Wspieranie rodziny 59 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 100,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 821



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 960,00  

 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
60 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 800,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 800,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 948 284,20  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

12 000,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 314,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 313,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 024,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 978,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 650,00  

  4220 Zakup środków żywności 64 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 784,20  

  4260 Zakup energii 13 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 700,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 871,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 800,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 250,00  

 85595  Pozostała działalność 452,00  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
452,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 839 520,17  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 535,21  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
65 535,21 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 088 384,96  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 320,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 686,84  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 052,79  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 440,37  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 821



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00  

  4260 Zakup energii 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 951 384,96  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 185,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
800,00 

 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 82 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 000,00 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 700,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 706,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 979,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 391,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 624,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 37 000,00  

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 213,80  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,20  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 479 400,00  

  4260 Zakup energii 333 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 400,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 

 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 755,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 821



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

5 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 458 921,67  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00  

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
6 000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 210 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 200 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

 92116  Biblioteki 1 100 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 100 000,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 088 514,68  

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

503 183,67 

 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
565 331,01 

 

 92195  Pozostała działalność 54 406,99  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 406,99  

926   Kultura fizyczna 7 612 249,69  

 92601  Obiekty sportowe 7 247 505,69  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 044,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 156,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4260 Zakup energii 6 600,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 705,69  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

6 460 000,00 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 821



 92695  Pozostała działalność 114 744,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 744,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

Razem: 93 810 485,20  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 821



TABELA NR 3 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  3 220 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 195 841,71 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 17 107,08 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 2 157 051,21 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 850 000,00 

Rozchody ogółem:  1 599 072,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 599 072,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 821



TABELA NR 4 

DOCHODY I WYDATKI  - ZADANIA ZLECONE 

 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 91 982,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 982,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

91 982,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 446,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 446,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 446,00 

752   Obrona narodowa 1 550,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

250,00 

852   Pomoc społeczna 1 048 104,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 019 432,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 019 432,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 230,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

15 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 030,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 030,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 6 358 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 821



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 291 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 291 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 370,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

370,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

66 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

66 800,00 

Razem: 7 502 652,00 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 91 982,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 982,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 940,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 156,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 885,03 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 446,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 446,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 046,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,13 

752   Obrona narodowa 1 550,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

852   Pomoc społeczna 1 048 104,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 019 432,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 782,00 

  4220 Zakup środków żywności 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 821



  4260 Zakup energii 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 230,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 326,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 704,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 6 358 570,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 66 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 291 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 458 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 612,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 

Razem: 7 502 652,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 821



TABELA NR 5 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NASPRZEDAŻ ALKOHOLU I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ GMINNYCH PROGRAMÓW PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYCH PROGRAMÓW O PRZECIWDZIAŁANIU 

NARKOMANII 

 

DOCHODY 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

230 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
230 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 

  
  

  
0270 

Wpływy z części opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
50 000,00 

WYDATKI 

851     Ochrona zdrowia 266 038,73 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256 038,73 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 938,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 116 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 

* Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami w  wysokości 36 038,73 zł wynika z wprowadzenia 

niewykorzystanych środków w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 821



TABELA NR 6 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6, I WYDATKI 

NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY W DZIEDZINIE OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ 

dochody 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

    0690 
Wpływy z różnych opłat 

15 000,00 
Wpływy z kar i opłat za korzystanie ze środowiska 

wydatki 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 821



TABELA NR 7 

 

DOCHODY Z TYTUŁU POBRANYCH OPŁAT ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  I WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

DOCHODY 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 888 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 2 888 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

2 888 000,00 

WYDATKI 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 088 384,96 

  90002   Gospodarka odpadami 2 988 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 320,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 686,84 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 052,79 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 440,37 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 951 384,96 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 185,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
800,00 

 

 

* Różnica  pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami w  wysokości 100 000,00 zł wynika z uchwały  

Nr XV/137/2019 Rady Gminy Czudec z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Czudec i zostanie pokryta z dochodów własnych 

gminy. 

 

* Różnica  pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami w  wysokości 100 384,96 zł wynika 

z wprowadzenia niewykorzystanych środków w 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 821



TABELA NR 8 

 

 WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 

Dział 

 

Rozdział/sołectwo 

 

Zadanie Kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 343 706,00 zł  

  60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 338 706,00 zł  

  FS BABICA 
remonty dróg masą asfaltową - 20 000,00 zł; zakup kruszywa  

4 000,00 zł i roboty ziemne 4 258,00 zł 
28 258,00 zł  

  

FS CZUDEC 

zakup i montaż barier oraz poprawa nawierzchni przejścia 

pomiędzy ul. Rzeszowską a ul. Św. Jana - 24 000,00; zakup 

kruszywa i elementów betonowych oraz rur na przepusty 

i odwodnienia - 12 000,00 zł; roboty ziemne - 12 658,00 zł 48 658,00 zł  

  

FS NOWA WIEŚ 

utwardzenie drogi koło p. Banasia - Granice - 5 000,00 zł; 

zakup kruszywa i elementów betonowych - 22 000,00 zł; 

roboty ziemne -  23 758,00 zł; 50 758,00 zł  

  FS PRZEDMIEŚCIE 

CZUDECKIE 

zakup kruszywa i wyrobów betonowych - 24 000,00 zł; roboty 

ziemne – 24 758,00 zł;  48 758,00 zł  

  
FS PSTRĄGOWA 

zakup kruszywa i elementów betonowych - 15 000,00 zł; 

roboty ziemne 21 758,00 zł 36 758,00 zł  

  FS PSTRĄGOWA 

WOLA 
roboty ziemne 22 000,00 zł 

22 000,00 zł  

  

FS WYŻNE 

remont drogi Rzeki Dół - nakładka asfaltowa - 25 000,00 zł; 

zakup kruszywa - 6 000,00 zł; elementów betonowych –  

2 000,00; roboty ziemne - 5 758,00 zł 38 758,00 zł  

  

FS ZABORÓW 

Utwardzenie drogi gminnej im. św. Jana z Dukli - 6 000,00 zł; 

utwardzenie drogi nr 142 w Zaborowie - 10 000,00 zł; remont 

drogi na Łopuszce do P. Ziobrów i Grabowskich - 10 000,00 zł; 

remonty nakładek asfaltowych na drogach gminnych w m. 

Zaborów - 23 758,00 zł; roboty ziemne 5 000,00 zł; zakup 

kruszywa i wyrobów betonowych - 5 000,00 zł  59 758,00 zł  

  FS BABICA usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 zł 5 000,00 zł  

  60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚC 5 000,00 zł  

  FS PSTRĄGOWA 

WOLA 
zakup słupów kompozytowych Internet 5 000,00 zł 

5 000,00 zł 

  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 zł  

  70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 10 000,00 zł  

  FS WYŻNE remont ogrodzenia placu zabaw przy OSP Wyżne 5 000,00 zł 5 000,00 zł  

  
FS NOWA WIEŚ 

dofinansowanie do projektu rozbudowy budynku wiejskiego w 

Nowej Wsi 5 000,00 zł 5 000,00 zł  

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 27 000,00 zł  

  75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 27 000,00 zł  

  FS BABICA organizacja 100-lecia OSP Babica- 15 000,00 zł 15 000,00 zł  

  
FS PSTRĄGOWA 

zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby jednostki OSP -  

7  000,00 zł 7 000,00 zł  

  
FS WYŻNE 

zakup garażu blaszanego na potrzeby jednostki OSP –  

5 000,00 zł 5 000,00 zł  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 100,00 zł  

  80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 26 000,00 zł  

  FS BABICA zakup wyposażenia dla ZS w Babicy - 10 000,00 zł 10 000,00 zł  

  
FS PSTRĄGOWA 

zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby SP nr 2 

w Pstrągowej –  2 000,00 zł;  zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 821



dla ZS nr 1 w Pstrągowej – 7 000,00 zł 

  
FS NOWA WIEŚ 

dofinansowanie do zakupu kosiarki dla szkoły SP w Nowej Wsi 

- 3 000,00 zł 3 000,00 zł  

  FS WYŻNE Zakup sprzętu dla ZS w Wyżnem - 4 000,00 zł 4 000,00 zł  

  80104 PRZEDSZKOLA 1 100,00 zł  

  FS CZUDEC zakup wyposażenia dla Przedszkola Publicznego w Czudcu  1 100,00 zł  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR. SRODOWISKA 5 000,00 zł 

  90015 OŚWIETLENIE ULIC PLACÓW I DRÓG 5 000,00 zł 

  FS PRZEDMIEŚCIE 

CZUDECKIE 

dofinansowanie budowy oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa – 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 29 406,99 

  92195 POZOSTALA DZIAŁALNOŚĆ 29 406,99 

  
FS BABICA 

wydatki na organizację gminnych imprez plenerowych org. 

przez OK – 1 500,00 zł 1 500,00 

  

FS CZUDEC 

zakup wyposażenia i materiałów na potrzeby KGW - 5 000,00 

zł; wydatki na organizację imprez plenerowych gminnych org. 

przez OK - 3 000,00 zł 8 000,00 

  
FS PRZEDMIEŚCIE 

CZUDECKIE 

zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby KGW - 3 000,00 

zł; dofinansowanie org. imprez kulturalnych org. w plenerze - 

 3 000,00 zł 

6 000,00 zł 

  
FS PSTRĄGOWA 

dofinansowanie dożynek gminnych 3 000,00 zł; zakup 

wyposażenia dla KGW - 2 000,00 zł 
5 000,00 zł 

  FS PSTRĄGOWA 

WOLA 

wydatki na organizację gminnych imprez plenerowych org. 

przez OK - 906,99 zł 
906,99 zł 

  
FS NOWA WIEŚ 

wydatki na organizację gminnych imprez kulturalnych org. 

przez OK – 1 000,00 zł 
1 000,00 zł 

  
FS WYŻNE 

organizacja imprez plenerowych przez OK - 3 000,00 zł; zakup 

wyposażenia na potrzeby KGW w Wyżnem - 4 000,00 zł 7 000,00 zł 

926   KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 zł 

  92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 zł 

  
FS CZUDEC 

zakupy związane z organizacją imprez sportowych -  

2 000,00 zł 2 000,00 zł 

razem 444 212,99 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 821



Załącznik Nr 1  

do uchwały budżetowej na 2024 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

 

  

rozdział wyszczególnienie Przychody  
w tym dotacja         

z budżetu gminy 
Wydatki 

90017 Zakład Budżetowy 3 000 000 zł 200 000 zł 3 000 000 zł 

  Razem 3 000 000 zł 200 000 zł 3 000 000 zł 

     

 

obliczenie dotacji 

   

 

  m3 dopłata   

 

Ścieki 242 048,93 0,27 65 353,21 zł 

 

Woda 184 447,66 0,73 134 646,79 zł 

 

razem 200 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 821



Załącznik Nr 2  

do uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY CZUDEC 

 

Dział Rozdział Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Plan wydatków 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 134 646,79 

  40002 Dostarczanie wody 134 646,79 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego jako 

dopłaty do cen wody- dopłaty do m3 wody (0,73 x 184 447,66 m3) 

134 646,79 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 003 904,00 

  60001 KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY KOLEJOWE 203 904,00 zł 

  
  

Pomoc finansowa Województwo Podkarpackie dopłaty do cen 

biletów PKP 203 904,00 zł 

  60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 800 000,00 zł 

  

  

Wpłaty Gminy do Związku Gmin PKS jako rekompensata środków 

wydatkowanych na transport obejmujący teren Gminy Czudec  - 

dopłaty do cen biletów 800 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 4 716,00 

  85158 Izby wytrzeźwień 4 716,00 

    Dotacja celowa z budżetu dla miasta Rzeszowa w zakresie 

świadczenia usług na rzecz osób w stanie nietrzeźwości 

dowiezionych z terenu gminy Czudec do izby wytrzeźwień w 

Rzeszowie i sprawowania opieki  nad nimi do czasu ich 

wytrzeźwienia oraz motywowania osób uzależnionych od alkoholu do 

podjęcia terapii. 

4 716,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 535,21 

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu dla miasta Rzeszowa w zakresie 

świadczenia usług związanych z opieka nad bezdomnymi 

zwierzętami w schronisku dla zwierząt 

15 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 535,21 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego jako 

dopłaty do ścieków -  (0,27zł x 242 048,93 m3)  

65 535,21 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 300 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 200 000,00 

92116 Biblioteki 1 100 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 

Razem 

3 523 802,00 

  

Dział Rozdział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Plan wydatków 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 50 000,00 

    Dotacja  celowa dla ochotniczych Straży Pożarnych na remonty 

strażnic 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 115 000,00 

80104 Przedszkola 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 821



Dotacja celowa stanowiąca zwrot kosztów uczęszczania dzieci z 

terenu gminy Czudec do przedszkoli niepublicznych poza jej terenem 

100 000,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00 

    Dotacja celowa stanowiąca zwrot kosztów uczęszczania dzieci z 

terenu gminy Czudec do punktów przedszkolnych niepublicznych 

poza jej terenem 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 105 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych stowarzyszeniom. Dotacja udzielana na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.  2023.901),na 

zadanie pod nazwą: „Świadczenie usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Czudec” 

90 000,00 

  85295 Pozostała działalność 15 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych. Dotacja udzielana na „Prowadzenie 

hipoterapii dla mieszkańców gminy Czudec” na podstawie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r.  o pożytku publicznym i wolontariacie (dz. 

U.2023.571) 

15 000,00 

855   Rodzina 12 000,00 

  85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 12 000,00 

    Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie Klubu dziecięcego" 

Maluszek" 

12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 

    Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na 

utylizacji azbestu na terenie gminy Czudec. 

5 000,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z  gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

    Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na 

utylizacji azbestu na terenie gminy Czudec. 

15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548 183,67 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 523 183,67 zł 

  
  

Dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich zabytkowej rzeźby 

św. Jana Nepomucena w Pstrągowej  20 000,00 zł 

  

  

Dotacja dla Parafii Św. Trójcy w Czudcu, z przeznaczeniem na 

zadanie „Renowacja kościoła parafialnego w Czudcu” Dotacja 

udzielana na podstawie  otrzymanego dofinansowania z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 459 183,67 zł 

  

  

Dotacja dla Państwa Ewy i Jakuba Stawarz z przeznaczeniem na 

zadanie „Renowacja figury MB Różańcowej”.  Dotacja udzielana na 

podstawie otrzymanego dofinansowania z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 44 000,00 zł 

  92195 Pozostała działalność 25 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych.  Dotacja celowa udzielana na 

podstawie art.221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023.1270) oraz uchwały Rady Gminy Czudec  

z dnia 30 grudnia 2011 nr XIV/114/2011 w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania publicznego przez 

podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

i niedziałające w celu osiągnięcia zysku na zadanie pod nazwą: 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 821



„Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji lokalnych oraz 

promocja walorów turystycznych, rekreacyjnych i krajoznawczych 

gminy Czudec poprzez redagowanie i wydawanie „Kwartalnika 

Czudeckiego w 2024 r”. 

926   Kultura fizyczna i sport 250 000,00 

92605 Zadania z  zakresu kultury fizycznej i sportu 250 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych. Dotacja celowa udzielana na 

podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  

2023.2048), na wsparcie finansowe klubów sportowych z terenu 

gminy Czudec. 

250 000,00 

Razem 1 100 183,67 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 821


	UCHWAŁA NR LXIII/514/2024 RADY GMINY CZUDEC z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1


	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	lit. b w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15

	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16
	lit. a w § 16 ust. 2
	lit. b w § 16 ust. 2

	ust. 3 w § 16
	ust. 4 w § 16

	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1


		2024-02-05T13:14:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




